
Zarządzenie Nr 4/2026 

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 05.01.2026 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały dotyczącego 

określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Fabianki  

w 2026 r. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XV/103/2012 Rady Gminy 

Fabianki z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami gminy Fabianki (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 830) w związku z art. 

37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj.: Dz. U. z 2025 r. poz. 960 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały w sprawie określenia 

wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Fabianki w 2026 r., który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zapoznanie mieszkańców Gminy Fabianki  

z projektem uchwały oraz umożliwienie zgłaszania uwag i propozycji zmian  

do przedłożonego projektu.  

3. Konsultacje społeczne trwają od 08.01.2026 r. do 30.01.2026 r. 

4. Załączniki do zarządzenia udostępnione są: 

a) w siedzibie Urzędu Gminy Fabianki (pok. 17, I piętro) 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Fabianki, 

c) na stronie internetowej Gminy Fabianki. 

5. Uwagi i propozycje zmian do projektu uchwały należy składać na formularzu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, w Urzędzie Gminy Fabianki (w godzinach pracy 

urzędu), za pośrednictwem poczty, kuriera na adres: Urząd Gminy Fabianki, Fabianki 4, 

87-811 Fabianki lub przesłać pocztą elektroniczną na adres: srodowisko@fabianki.pl  

w terminie określonym w ust. 3. W przypadku wysłania uwag /propozycji zmian pocztą 

tradycyjną, o zachowaniu terminu składania uwag decyduje data stempla pocztowego. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam starszemu inspektorowi ds. ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:srodowisko@fabianki.pl


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Fabianki 

Nr 4/2026 z dnia 05.01.2026 r. 

 

 

PROJEKT 

 

 

UCHWAŁA Nr ………. 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia ……. 2026 r. 

 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy 

Fabianki w 2026 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1153; zm.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1436) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 

2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj.: Dz.U. z 2025 r. poz. 960; zm.: Dz.U. z 2025r. 

poz. 1535, M. P. z 2025 r. poz. 716, poz. 717, poz. 719 i poz. 1047) 

 

 

Rada Gminy Fabianki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Fabianki na rok 2026, obejmujący  kąpielisko 

„Jezioro Chełmica”, zlokalizowane na działce nr ew. 48, obręb ew. Chełmica Duża. 

 

§ 2. W roku 2026 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 1 lipca do 31 sierpnia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

uzasadnienie 

 

Stosownie do art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 960 ze zm.) rada gminy określa, w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja, 

sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy. Organizator kąpieliska jest 

obowiązany do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko 

ma być otwarte, przekazać wójtowi wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk, 

wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na których planuje utworzyć kąpielisko.  

 

Organizator kąpieliska, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Fabiankach, złożył 

wymagane dokumenty dotyczące planowanego kąpieliska. W związku z powyższym podjęcie 

uchwały jest zasadne.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Fabianki 

Nr 4/2026 z dnia 05.01.2026 r. 

 

Formularz opiniowania projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk  

oraz sezonu kąpielowego na terenie gminy Fabianki w 2026 r. 

 
 

Lp. 

 

Stan zapisu w projekcie uchwały (wraz z nr § i ust.) Sugerowana zmiana  (sugerowany zapis § i ust.) Uzasadnienie 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 
Podmiot zgłaszający uwagi i propozycje (imię  

i nazwisko lub pełna nazwa) 
Adres Nr telefonu Data wypełnienia 

 

 

 

 

   

 
 


